[image: image1.wmf]
	PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE
                                        Estado de São Paulo

 LEI Nº  1.335  de 11 de setembro de 2020
Dispõe sobre denominação da “Rua do Tanquinho”, Localizada neste Município.
(De autoria do Vereador Marcelo Luís Nunes)
 A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO GRANDE, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,
FAZ SABER, que a Câmara Municipal aprovou e é promulgada a seguinte Lei:
Art. 1º – Fica denominada “Rua do Tanquinho” a rua localizada no Bairro Barreiro Pereira, conforme croqui anexo.
Art. 2º -  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
ROSENILDA APARECIDA DA SILVA CRUZ
Prefeita Municipal
[image: image1.wmf]

Afixado no local de costume, registrado na data supra.